

CONCLUSÃO DOS COMPLEMENTARES

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA DA OBRA

SERVIÇOS INTERNOS DO AUDITÓRIO

Cod. Empreendimento: 00005

Cod. Obra: 02

Rua Boquim, 589, Centro Aracaju-Se

BDI: 25% 11/05/2021

Ref : Abril/2021-1 Moeda : R\$

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	(%)
01	ACABAMENTOS				170.296,39	100,00
01.001	Forro acústico em placas de fibra mineral dim.1200x600x16mm, absorção sonora NRC = 0,55, reflexão luz = 0,79, marca Armstrong, ref. Clean Room, ou similar, resist. fogo: classe A, instalado sobre perfis metálicos	m2	265,82	112,50	29.904,75	17,56
01.002	Isolamento acústico com placa de espuma de poliuretano poliester e=75mm (trion-illubruck, ref.: sonex 75/75 ou similar)	m2	238,68	400,00	95.472,00	56,06
01.003	Piso laminado de madeira, régua: 09x190x1200mm, uso comercial, trafego intenso, Pátina Bege, marca Durafloor Premium ou similar, inclusive instalação	m2	218,80	205,30	44.919,64	26,38
Importa o presente orçamento em :				VALOR UNIT DO ORÇAMENTO =====>>	170.296,39	
(cento e setenta mil, duzentos e noventa e seis reais e trinta e nove centavos)				FATOR MULTIPLICADOR =====>>	01	
				VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO =====>>	170.296,39	